Prislusenstvi k hadicim / Plastikarskeé rychlospojky / ESH - DN 9

ESH*NAAB - Vsuvka Dn 9 s pfimym vnéjSim zavitem s ventilem

Kod produktu: 30110

L] s
Varianty zbozi
Objednaci DN Vnéjsi
kod zavit
ESH12NAAB 9 mm G1/2"
ESH14NAAB 9mm G1/4"
ESH38NAAB 9 mm G3/8"
ESH1415NAAB 9 mm M14x1,5
ESH1615NAAB 9 mm M16x1,5

Provozni
tlak

15 bar

15 bar

15 bar

15 bar

15 bar

Ventil

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Sestihran

22
15
17
15

17

Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -20°C aZ +200°C
Material produktu: Mosaz MS 58/material 2.0401
Norma vyrobku: 1SO 228, REACH, RoHS

Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum

studené vody nebo temperovacich oleju

Pouziti produktu: PlastikafFské stroje a formy s vedenim horkeé a

Rychlospojky uréené pro plastikarské stroje a formy s volnym

prichodem. Pro aplikace udrZeni stale teploty horkou a studenou
vodou, popfipadé temperovacim olejem. Kompatibilni s Hasco Z8.

s v

Mosazné télo, a objimka, vnitfni ¢ast z nerezové oceli, tésnéni

viton. Vsuvka Dn 9 s pfimym vnéjSim zavitem, s ventilem. Vnitini

kuzel DIN 3863.

JS

9 mm

6 mm

9 mm

6 mm

9 mm

Délka

zavitu

12 mm

11 mm

12 mm

11 mm

12 mm

Material

Niklovana mosaz

Niklovana mosaz

Niklovana mosaz

Mosaz MS58

Mosaz MS58

Kota

31

30

31

30

31

ks

ks

ks

ks

ks

Vase
cena bez
DPH
195,70 K¢
165,30 K¢
165,30 K¢

165,30 K¢

165,30 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/ludecke
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